
https://www.century21.ru/nedvizhimost/iakutsk-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-37m2-
34-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 37м²,
3/4 этаж
5 250 000 ₽

 37м²   3   1

Якутск, Губинский округ, Северная, 7

Х
 
Харитонова Анастасия
Аркадьевна
Стажер

+7 (964) 415-01-86
haritonova.anastasiya1@century21.ru

Продается 1-комнатная квартира в центре города!Адрес: Северная 7, тип КПД,
площадь 37 кв м., дом 1978 года постройки, этаж 3/4. Большая часть мебели и
техники остается, так что вам не придется беспокоиться с минимальными
хлопотами. Соседи спокойные и тихие, жильцы постоянные. Дом расположен
на второй линии, нет шума и пыли от основой дороги.Все рядом! Буквально в
двух шагах все, что нужно для комфортной жизни: -Школы №21 и №10 -
отличный выбор для семей с детьми. -Детские сады Кораблик и Катюша - все в
пешей доступности. -Торговые центры Гранд Сити и Дэлэй для шопинга и
развлечений. - Крытый рынок и множество продуктовых магазинов со свежими
продуктами. -Стоматология и другие необходимые услуги. Квартира продается
без обременений, с полным... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/iakutsk-prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-37m2-34-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

https://www.century21.ru/nedvizhimost/iakutsk-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-37m2-
34-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 37м²,
3/4 этаж
5 250 000 ₽

 37м²   3   1

Якутск, Губинский округ, Северная, 7

Х
 
Харитонова Анастасия
Аркадьевна
Стажер

+7 (964) 415-01-86
haritonova.anastasiya1@century21.ru

Продается 1-комнатная квартира в центре города!Адрес: Северная 7, тип КПД,
площадь 37 кв м., дом 1978 года постройки, этаж 3/4. Большая часть мебели и
техники остается, так что вам не придется беспокоиться с минимальными
хлопотами. Соседи спокойные и тихие, жильцы постоянные. Дом расположен
на второй линии, нет шума и пыли от основой дороги.Все рядом! Буквально в
двух шагах все, что нужно для комфортной жизни: -Школы №21 и №10 -
отличный выбор для семей с детьми. -Детские сады Кораблик и Катюша - все в
пешей доступности. -Торговые центры Гранд Сити и Дэлэй для шопинга и
развлечений. - Крытый рынок и множество продуктовых магазинов со свежими
продуктами. -Стоматология и другие необходимые услуги. Квартира продается
без обременений, с полным... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/iakutsk-prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-37m2-34-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 4

15
-0

1-
86


